ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА ЗАСЕДАНИЯ
Общественного Совета при Администрации Валдайского муниципального района №7
14.09.2022                                                                     малый зал Администрации

г.Валдай
Председательствующий: Подгорнова Наталия Петровна, председатель Общественного Совета.
РЕШИЛИ: 1. Информацию председателя комитета ЖКХ И.А.Александровой о развитии и перспективах благоустройства и озеленения города, о состоянии автомобильных дорог и пешеходных зон и обеспечении безопасности дорожного движения принять к сведению. о ходе реализации формирования медицинским центром учета предложений граждан по улучшению медицинского обслуживания в городе и районе.
2. Общественному Совету курировать продвижение предложений по вышеуказанным вопросам.
3. Обратиться к руководству ФГБУ «Национальный парк «Валдайский» о мерах по контролю за состоянием Валдайского озера.

4. Учесть в планировании общественных проектов по благоустройству на 2023 год предложений граждан.

5. Информацию по предложениям граждан и ходе реализации  проекта «Дорога к дому» принять к сведению.

6. Передать перечень предложений по состоянию автодорог и пешеходных зон в Администрацию района.

Председатель Общественного Совета                               Н.П.Подгорнова